ABB 1
Bezpieczniki przek³adnikowe
œredniego napiêcia
KKKKKarta katalogowa B12/06.00arta katalogowa B12/06.00arta katalogowa B12/06.00arta katalogowa B12/06.00arta katalogowa B12/06.00
ABB2
1. CECHY CHARAKTERYSTYCZNE
− praktycznie nieograniczona zdolność wyłączalna
− zdolność ograniczania dużych prądów zwarciowych

– międzynarodowej IEC 282−1 publ. 1985
– niemieckiej VDE 0670 Teil 4/3 1967
7. PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA
1) Wkładka bezpiecznikowa przekładnikowa typu WBP−6 o napięciu
znamionowym 7,2 kV,  znamionowym prądzie ciągłym 0,7 A  − 10 sztuk.
2) Podstawa bezpiecznikowa przekładnikowa wnętrzowa typu
PBPM−6 o napięciu znamionowym 7,2 kV  − 20 sztuk.
1) Wkładki produkowane są tylko na wymianę do istniejących w eksploatacji podstaw
bezpiecznikowych starego typu PBP−6; PBRTN−6.
BRT
Typ
wkładki
BRT
6
Napięcie
znamionowe
6   – 7,2 i 12 kV
15 – 17,5 i 24 kV
30 – 36 kV
−
WBP
Typ
wkładki
WBP
6
Napięcie
znamionowe
6   – 7,2 kV
10 – 12 kV
20 – 24 kV
30 – 36 kV
−
ABB 3
8. DANE TECHNICZNE
8.1. Dane techniczne wkładek bezpiecznikowych przekładnikowych
Tabela 2.
Typ
wkładki
Napięcie
znamionowe Częstotliwość
Znamio−
nowy prąd
ciągły
Znamionowy
prąd
wyłączalny
Znamionowa
moc
wyłączalna
Przepięcia
łączeniowe
Masa Rezystancja
Typ
podstawy
Un f In Iws Sws Um Min. Max.
kV Hz A kA MVA kV Kg W W
WBP−6 7,2
50 lub 60
50 lub 60
140
>1500
<23 0,12 42 52 PBPM−6
WBP−10 12 80 <38 0,16 62 72 PBPM−10
WBP−20 24 40 <75 0,20 135 165 PBPM−20